
                                                                                                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ
Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ.15180 Μαρούσι   Τ.Θ.15106 
Πληροφορίες: Νίκη Πλευράκη
Τηλέφωνο : 2131316467
email         : Nplevraki@minsports.gov.gr

ΘΕΜΑ: Επικύρωση καταλόγου σωματείων, εχόντων δικαίωμα συμμετοχής και ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της 

Ελληνικής Φίλαθλης Ομοσπονδίας Επιτραπέζιας Αντισφαίρισης στις 14/5/2024.

ΑΠΟΦΑΣΗ                             

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις :

α) Tου άρθρου 68 του Π.Δ.4/2018 (ΦΕΚ.7/Α΄/2018), «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως ισχύει.

β) Του άρθρου 4 του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ.130/Α΄/2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων –Σύσταση 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - …»

γ) Του άρθρου 109, του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α' 133/07/08/2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

δ) Του Ν.3861/09-07-2010 (ΦΕΚ.112/Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

2) Του άρθρου 8 του Ν.2725/99 (ΦΕΚ 121/Α/1999) «Ερασιτεχνικός και επαγγελματικός αθλητισμός και άλλες διατάξεις», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 3 του Ν.4726/2020 (ΦΕΚ181/Α/2020) «Αναμόρφωση θεσμικού πλαισίου των 

αρχαιρεσιών των αθλητικών φορέων, διακρινόμενοι συνοδοί αθλητών ΑμεΑ, σύσταση Εθνικής Πλατφόρμας Αθλητικής 

Ακεραιότητας, Ελληνική Ολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Ο.Ε.), Ελληνική Παραολυμπιακή Επιτροπή (Ε.Π.Ε.) και άλλες διατάξεις.»

3) Το άρθρο 142 του Ν.4714/2020 (ΦΕΚ148/Α΄/31-7-2020) «ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων-…».

4) Το άρθρο 28 του Ν.2725/99 όπως ισχύει.

5) Την παρ.2 του άρθρου 24 του Ν.2725/99 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και την παρ.3 του άρθρου 5 του Ν.4726/2020 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 & 47 του Ν.4908/22.

6) Την ΥΠΠΟΑ/598899/27-10-2020 διευκρινιστική εγκύκλιο επί των παρ.2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.2725/99, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 5 και 7 του Ν.4726/2020 και τροποποιήθηκαν με τα άρθρα 44 και 47 του Ν.4908/22. 

7) Την υπ’ αριθ. Γ.Γ.Α./361258/01-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΦΤ546ΝΚΠΔ-ΔΛΔ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οργάνωσης 

Αθλητισμού, της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού».

8) Τα αρ.πρωτ.1189/23-4-2024 ( ΓΓΑ/11675/23-4-2024 ) έγγραφο της Ε.Φ.Ο.Επ.Α., περί επικύρωσης καταλόγου σωματείων 

μελών με δικαίωμα ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την επικύρωση του καταλόγου των πενήντα πέντε ( 55 ) σωματείων που έχουν δικαίωμα συμμετοχής και 

ψήφου στην Έκτακτη Γενική Συνέλευση της Ελληνικής Φίλαθλης Ομοσπονδίας Επιτραπέζιας Αντισφαίρισης 

στις 14/5/2024, όπως τα σωματεία αυτά αναγράφονται στον συνημμένο πίνακα, με βάση το τηρούμενο στη 

Γενική Γραμματεία Αθλητισμού ηλεκτρονικό μητρώο αθλητικών σωματείων του άρθρου 142 του Ν.4714/2020.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

mailto:Nplevraki@minsports.gov.gr


ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ:
Ε.Φ.Ο.Επ.Α.

ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΟΜΕΝΑ:
Πίνακας σωματείων



Α/Α
ΚΩΔ. 
ΓΓΑ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ 
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
(Ν2725/1999)

ΑΘΛΗΜΑ (Συμπληρώνεται 
από την Ομοσπονδία ένα 

τουλάχιστον άθλημα)

ΑΡ. 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΕΓΓΡΑΦΟΥ

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗ
ΤΑ (Σύμφωνα 

με το 
Ν4726/2020)

ΕΝΤΑΞΗ ΣΤΟ 
ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ  

(Αρθ. 142 
Ν4714/2020) ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ

ΕΠΩΝΥΜΙΕΣ 
ΤΑΥΤΙΖΟΝΤΑΙ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
ΕΓΓΡΑΓΡΑ

ΜΜΕΝΟ 
ΣΤΟ 

ΜΗΤΡΩΟ

1 ΙΝ27 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/360010/20032/
8469/1129/11-10-
2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

2 ΙΕ41 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/534802/16668/
9265/2125/20-10-
2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

3 ΙΕ27 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/418476/13542/
7554/1620/31-08-
2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

4 ΙΕ37
ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(Χ.Α.Ν.Θ.)

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/360010/20032/
8469/1129/11-10-
2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΚΗ ΑΔΕΛΦΟΤΗΣ ΝΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Χ.Α.Ν.Θ.) ΌΧΙ ΝΑΙ

5 ΙΝ98 ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/360010/20032/
8469/1129/11-10-
2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

6 ΙΗ36
ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ190885/10-2-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

7 ΚΓ70
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΑΤΑΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/517214/8-10-
2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΑΤΑΥΛΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

8 ΩΨ56
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "Η 
ΕΛΕΥΣΙΣ" Γ.Α.Σ.Ε-ΔΗΜΗΤΡΑ-1972

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 46353/30-10-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ "Η 
ΕΛΕΥΣΙΣ" Γ.Α.Σ.Ε-ΔΗΜΗΤΡΑ-1972 ΝΑΙ ΝΑΙ

9 ΛΕ70 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο ΑΡΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/310019/9266/4
746/950/7-7-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ Ο 
ΑΡΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

10 ΙΘ99 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/267223/10795/
5230/888/20-6-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

11 ΝΨ17
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/312088/5-7-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΦΟΙΝΙΚΕΣ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

12 ΦΒ52
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 49646/1-12-2003 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

13 ΦΟ20 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/41124/8-10-
2010 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΙΛΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

14 ΦΗ20 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΑΙΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/49521/17-
10-2005 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΡΜΗΣ ΘΕΡΜΑΙΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Φ.Ο.Επ.Α.)  -                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Κατάλογος σωματείων-μελών με δικαίωμα ψήφου στην  Έκτακτη Καταστατική  Γ.Σ. της 14ης Μαϊου 2024  και σε περίπτωση μη απαρτίας 15ης Μαϊου 2024



15 ΦΣ82 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΙΦΙΤΟΣ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/13538/9-5-
2014 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΙΦΙΤΟΣ ΠΑΤΡΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

16 ΦΝ00
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/19219/12-5-
2009 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

17 ΦΝ95 Α.Ο. ΑΡΗΣ 2006
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/15624/15-4-
2009 ΝΑΙ ΝΑΙ Α.Ο. ΑΡΗΣ 2006 ΝΑΙ ΝΑΙ

18 ΦΤ82
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΣΑΡΙΣΕΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΔΑ
Α/ΤΑΦ/14707/776/3
40/85/5-3-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΣΑΡΙΣΕΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

19 ΦΥ25
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΝΙΑΚΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ο 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΥΑ/ΔΑ
Α/ΤΑΦ/125343/5876
/3036/601/22-5-2015 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΝΙΑΚΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ο 
ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

20 ΦΧ86
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΑΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/214138/15459/
5988/943/7-7-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΦΑΡΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

21 ΦΨ23
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/275344/19666/
8024/1207/23-9-
2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ 
ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

22 ΧΖ12 ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/444352/15420/
8315/1098/29-11-
2019 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

23 ΦΩ73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΝΟΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/92880/5786/20
69/370/12-4-2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΜΑΚΕΔΝΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

24 ΧΕ83
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΕΥ ΖΗΝ & 
ΑΘΛΗΣΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/   
611879/21080/1139
8/1715/14-11-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ ΕΥ ΖΗΝ 
& ΑΘΛΗΣΗ ΝΑΙ ΝΑΙ

25 ΦΕ11

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ, 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΚΑΚΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΑΥΡΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/47629/29-
11-2004 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ, 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΣΚΑΚΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΑΥΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

26 ΧΕ89
ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/   
318255/11054/5434/
756/20-11-2019 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

27 ΧΓ13 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/310268/12456/
6295/978/3-7-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

28 ΚΓ93 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/227359/8970/4
096/890/7-6-2018 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

29 ΙΖ01 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/85669/3-6-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

30 ΦΘ23 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2001
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/13999/30-8-
2006 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2001 ΝΑΙ ΝΑΙ



31 ΙΛ46 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΩΝΙΔΑ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/517815/31-
10-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΩΝΙΔΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

32 ΦΚ03 ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 40758/29-8-2007 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΤΛΑΝΤΑΣ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

33 ΦΙ78 ΦΙΛΟΙ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ 31333/11-7-
2007 ΝΑΙ ΝΑΙ ΦΙΛΟΙ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

34 ΟΗ80 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/Τ
ΑΦ/306188/21568/87
88/1365/25-10-2016 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

35 ΙΙ11
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ  ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΑΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  
ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΑΑ/
ΤΑΦ/468883/24428/
9952/1471/4-12-
2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΑΣ 
ΕΥΟΣΜΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

36 ΛΕ45
"Η ΠΡΟΟΔΟΣ -ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΥ 
ΒΟΥΤΖΑ ΡΑΦΗΝΑΣ''

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/364074/10-8-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ

"Η ΠΡΟΟΔΟΣ - ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΕΟΥ 
ΒΟΥΤΖΑ ΡΑΦΗΝΑΣ" ΝΑΙ ΝΑΙ

37 ΧΛ90 ΩΡΙΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/682934/12-
02-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΩΡΙΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

38 ΧΡ17 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΛΙΟΝ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/551021/4-2-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΙΛΙΟΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

39 ΙΛ98 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/242898/14-
06-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

40 ΚΝ28
"ΗΡΑΚΛΕΙΟ" ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΩΝ 

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/360010/200
32/8469/1129/11-10-
2017 ΝΑΙ ΝΑΙ

"ΗΡΑΚΛΕΙΟ" ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΟΠΑΙΔΕΙΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ

41 ΙΘ66 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/360010/200
32/8469/1129/11-10-
2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

42 ΛΑ84 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 189366/10-5-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΟΝΤΙΩΝ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

43 ΦΘ64 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΘΗΝΑ  ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ 2004
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 25037/31-05-2006 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΓΚΟΥΦΑΝΑΣ 2004 ΝΑΙ ΝΑΙ

44 ΙΙ19 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/374111/1-9-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

45 ΙΙ62 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΤΕΛΑΜΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/07412/29-11-
2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΤΕΛΑΜΩΝ ΝΑΙ ΝΑΙ



46 ΧΟ98
ΦΑΣΤ-ΦΙΛΟΔΟΞΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ 437693/13-
10-2021 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΦΑΣΤ-ΦΙΛΟΔΟΞΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

47 ΦΠ71 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΤΗΝΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 49905/8-12-2010 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΤΗΝΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

48 ΧΗ80 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΑΔΑΜΑΝΘΥΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/317981/25-6-
-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΡΑΔΑΜΑΝΘΥΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

49 ΙΜ02 ΡΟΥΦ 1980

ΛΟΓΙΖΕΤΑΙ ΟΤΙ 
ΕΧΕΙ  ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/360010/200
32/8469/1129/11-10-
2017 ΝΑΙ ΝΑΙ ΡΟΥΦ 1980 ΝΑΙ ΝΑΙ

50 ΙΕ78 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 469924/30-9-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΟΛΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ

51 ΙΗ18 ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ 27210/1-2-
2021 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΗΝΑΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΒΥΡΩΝΑ ΝΑΙ ΝΑΙ

52 ΙΕ54 ΠΑΝΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΣΠΕΡΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΑΙΘΑ 351095/31-
7-2023 ΝΑΙ ΝΑΙ ΠΑΝΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΣΠΕΡΟΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

53 ΦΞ76 ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ 46228/1-10-
2009 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΜΙΛΟΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

54 ΙΝ03
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΒΟΤΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 

ΥΠΠΟΑ/253179/6-8-
2018 ΝΑΙ ΝΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΒΟΤΣΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ

55 ΛΠ32 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ ΠΑΤΡΩΝ (Α.Ε.Κ.)
ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 572093/21-11-2022 ΝΑΙ ΝΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ ΠΑΤΡΩΝ (Α.Ε.Κ.) ΝΑΙ ΝΑΙ


	ADA: AΔA: ΡΔ8Ι46ΝΚΠΔ-ΨΞΥ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΓΓΑ, 29/04/2024
Α. Π.: ΓΓΑ/11675
Απάντηση στο έγγραφο: ΓΓΑ/11675
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ADA+1: 
	ADAM+1: 
	OGG+1: 


